МУНИЦИIЬIIЪНОЕ БЮДКЕТНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(дЕтскиЙ сАщ No 6>

Жул. Рязаноъа,22,г. Балахна, Нижегородская обл,, Россия, б06400

8(З3 1 44)6-09 -22, Е-mаil: cadik6@mail,ru

о.Н.Рыбина.Заведующий МБЩОУ к,Щетский сад Jф 6>

прикАз xn/ /, L? р

г. Балахна

Об утвержлении ПоложениJI о добровольной
пожарной дружине МБДОУ <Щетский сад Ns6)

В соответствии ФедеральЕым Законом от 22 июля2008 Js123-ФЗ кТехнический регламент

о требованиях пожарной безопасIIости)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о добровольной пожарной дружиЕе муниципального бюджетного

дошкольнОго образовательного учреждения к,Щетский сад Jt6> Балахнинского муниципального

района Нижегородской области.

2..Щовести настоящий приказ до всех работников уIФеждеЕи,I,

3. Контроль за исполнеЕиеМ прик€ва оставJUIю за собой,